СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от  27 июня  2019г.                                        №16-63                                    с.Новая Ивановка
О внесении изменений  в решение   Совета   депутатов  Симоновского муниципального образования  Калининского   муниципального района Саратовской области   №22-111  от 19.06.2015 года  «Об   утверждении    Положения   «О  приватизации муниципального   имущества   Симоновского  муниципального  образования  Калининского муниципального района Саратовской области (с изменениями   от 28.07.2017г. №63-213, от 15.06.2018г. №76-262)
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.35 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества», на основании  протеста  Прокуратуры   Калининского района №7-6-1575-2019 от 18.06.2019г.  на    положение о приватизации муниципального   имущества   Симоновского  муниципального  образования  Калининского муниципального района Саратовской области » ,   Устава Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

        Внести в решение Совета депутатов  Симоновского  муниципального образовании  № 22-111  от   19 июня  2015года  «Об  утверждении    Положения   «О  приватизации муниципального   имущества   Симоновского  муниципального  образования  Калининского муниципального района Саратовской области » (с изменениями  от 28.07.2017г.№63-213, от 15.06.2018г. №76-262 ) следующие изменения:

        1. п.11.5 ,второй абзац изложить в следующей редакции     «Срок рассрочки оплаты муниципального имущества, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, устанавливается  муниципальным правовым актом, но не должен составлять менее пяти лет»
         2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава   Симоновского   МО
Калининского МР
Саратовской области
                                                                        В.В.Песков